Excelentíssima Senhora

Morgana de Fátima Tecchio -

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Serafina Corrêa – RS

REQUERIMENTO Nº 06/2025

O Vereador que este subscreve, Rodrigo Marcon, integrante da 16ª Legislatura, com assento nesta Casa

Legislativa, com fundamento no Regimento Interno, vem, respeitosamente, requerer a retirada da pauta

da Sessão Ordinária do dia 02 de junho de 2025 da Indicação nº 16/2025, de sua autoria, por motivo de

conveniência e necessidade de reavaliação do conteúdo proposto.

Termos em que,

Pede deferimento.

Serafina Corrêa-RS, 02 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Rodrigo Marcon

Vereador – MDB

		2025-06-02T15:35:57-0300
	Brasil
	RODRIGO MARCON
	Assinador Serpro